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17 January 2025

CIRCULAR 1/2025

TERM PROGRAM 2025

(Web PAGE : www.klofiesdwk.co.za)

Wednesday 15 January : School re-open
Thursday 16 January : LEADERSHIP CAMP
Friday 17 January : LEADERSHIP CAMP
Wednesday 22 January : FP Information meeting for parents
Friday 24 January : Inter House athletics meeting
Monday 27 January : Photo Day (Grd. 1 - 7)
Wednesday 29 January : Athletics (Circuit) (Home)
Saturday 1 February : Prestige Athletics meeting (Home)
Wednesday 5 February Athletics (Cluster) (Home)
Saturday 08 February ) Athletics - Dr. Annecke (Away)
Friday 14 February : Athletics - Mopani District (Away)
Saturday 22 February ] Inter School Athletics - Dr. Annecke (Away)
Monday 24 February 4 Rugby- and Netball practise starts

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Tuesday 25 February : FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
Wednesday 26 February : Cake Sale - Grd. 6 & 7

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
Thursday 27 February : FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Friday 28 February ; FUN RUN

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
Monday 3 March ; FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Tuesday 4 March : TEST : SS (History) (Grd.5-7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Wednesday 5 March : FP ASSESSMENT (Grd. 1 -3)



Thursday 6 March

Friday 7 March
Monday 10 March

Tuesday 11 March
Wednesday 12 March
Thursday 13 March
Friday 14 March
Monday 17 March
Tuesday 18 March
Friday 21 March

Monday 24 March
Wednesday 26 March

Thursday 27 March

Friday 28 March

e

MK(/S. VAN EYK
PRINCIPAL

TEST : LANGUAGE II (Grd. 4 -7)
FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
FP ASSESSMENT (Grd. 1-3)
TEST : EMS (Grd. 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : MATHEMATICS (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1- 3)
TEST : LANGUAGE 1 (Grd. 4 - 7)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
TEST : SS (Geography) (Grd. 4 - 6)

FP ASSESSMENT (Grd. 1 - 3)
Rugby - Groenskool (Away)
Limpopo Athletics - Polokwane (Away)

TEST : NS (Grd.4-7)
Mopani Circuit Netball Trials (Home)

HUMAN RIGHTS DAY (PUBLIC HOLIDAY)

Assessment File to parents

Netball and Rugby - Tzaneen (Away)
Rugby Tour - Mariepskop (Away)

Netball and Rugby - Tzaneen (Away)
Rugby Tour - Mariepskop (Away)

Rugby Tour - Mariepskop (Away)
SCHOOL CLOSES 10:00
SCHOOL RE-OPEN 8 APRIL
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OMSENDBRIEF 1/2025

KWARTAALPROGRAM 2025

(Webblad : www.klofiesdwk.co.za)

Woensdag 15 Januarie
Donderdag 16 Januarie
Vrydag 17 Januarie
Woensdag 22 Januarie
Vrydag 24 Januarie
Maandag 27 Januarie
Woensdag 29 Januarie
Saterdag 1 Februarie
Woensdag 5 Februarie
Saterdag 08 Februarie
Vrydag 14 Februarie
Saterdag 22 Februarie
Maandag 24 Februarie

Dinsdag 25 Februarie
Woensdag 26 Februarie

Donderdag 27 Februarie :

Vrydag 28 Februarie

Maandag 3 Maart
Dinsdag 4 Maart

Woensdag 5 Maart

Skool heropen

LEIERSKAMP

LEIERSKAMP

GF Inligtingsvergadering vir ouers
Bokkesport

Fotodag (Gr.1-7)

Atletiek (Circuit) (Tuis)

Prestige Atletiekbyeenkoms (Tuis)
Atletiek (“"Cluster”) (Tuis)
Atletiek - Dr. Annecke (Weg)
Atletiek - Mopani Distrik (Weg)
Atletiek - Interlaer - Dr. Annecke (Weg)

Rugby- en Netbaloefening begin
GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)
Koekverkoping - Gr. 6 & 7

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)
GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

PRETLOOP
GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
TOETS : SW (Geskiedenis) -Gr.5-7
GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)



Donderdag 6 Maart

Vrydag 7 Maart
Maandag 10 Maart

Dinsdag 11 Maart
Woensdag 12 Maart
Donderdag 13 Maart
Vrydag 14 Maart
Maandag 17 Maart
Dinsdag 18 Maart
Vrydag 21 Maart

Maandag 24 Maart
Woensdag 26 Maart

Donderdag 27 Maart

Vrydag 28 Maart

g
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TOETS : TAAL II (Gr. 4 - 7)
GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)

GF ASSESSERING (Gr. 1-3)
TOETS : EBW (Gr.7)

GF ASSESSERING (Gr.1 - 3)
TOETS : WISKUNDE (Gr.4-7)

GF ASSESSERING (Gr. 1- 3)
TOETS : TAAL1 (Gr.4-7)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
TOETS : SW (Geografie) (Gr. 4 - 6)

GF ASSESSERING (Gr. 1 - 3)
Rugby - Groenskool (Weg)
Limpopo Atletiek - Polokwane (Weq)

TOETS : NW (Gr.4-7)

Mopani "Circuit” Netbalproewe (Tuis)
MENSEREGTEDAG (VAKANSIEDAG)
Assesseringsléer na ouers

Netbal en Rugby - Tzaneen (Weg)
Rugbytoer - Mariepskop (Weg)
Netbal en Rugby - Tzaneen (Weg)
Rugbytoer - Mariepskop (Weg)
Rugbytoer - Mariepskop (Weg)
SKOOL SLUIT 10:00

SKOOL HEROPEN 8 APRIL
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